
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2023/45458]

14 SEPTEMBER 2023. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdste-
delijke Regering van 21 november 2019 betreffende personen
gemachtigd om de partijen te horen in overeenstemming met
artikel 56 van de ordonnantie van 5 maart 2009 betreffende het
beheer en de sanering van verontreinigde bodems

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 5 maart 2009 betreffende het beheer en
de sanering van verontreinigde bodems, in het bijzonder artikel 56, § 2;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
21 november 2019 betreffende personen gemachtigd om de partijen te
horen in overeenstemming met artikel 56 van de ordonnantie van
5 maart 2009 betreffende het beheer en de sanering van verontreinigde
bodems;

Op voordracht van Minister van Leefmilieu;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 4 van het besluit van van de Brusselse
Hoofdstedelijke Regering van 21 november 2019 betreffende personen
gemachtigd om de partijen te horen in overeenstemming met artikel 56
van de ordonnantie van 5 maart 2009 betreffende het beheer en de
sanering van verontreinigde bodems, worden de woorden “31 augus-
tus 2023” vervangen door de woorden “22 september 2023”.

84174 MONITEUR BELGE — 06.10.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
6-
10

-2
02
3



Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 septem-
ber 2023.

Brussel, 14 september 2023.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-president
van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De minister belast met Klimaattransitie,
Leefmilieu, Energie en Participatieve Democratie,

A. MARON

84175MONITEUR BELGE — 06.10.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
6-
10

-2
02
3


